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Burak GEZEN - Mustafa SUİÇMEZ / ÇANAKKALE, (DHA)- ÇANAKKALE'de 15 Temmuz

darbe girişiminin yıldönümü, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Valiliğin

düzenlediği etkinliklerle anıldı.

15 Temmuz darbe girişiminin yıldönümü nedeniyle düzenlenen etkinlikler Cumhuriyet

Meydanı'nda başladı. Çanakkale Valisi Orhan Tavlı Atatürk anıtına çelenk sundu. Saygı

Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından, 15 Temmuz Milli Birlik Yürüyüşü başladı.

Yürüyüşün ardından iskele meydanında Mehteran Takımı marşlar çaldı. Bir çoğunun

üzerinde 15 Temmuz tişörtü bulunan vatandaş ellerinde Türk bayrakları ile İskele

Meydanı'nı doldurdu. 15 Temmuz şehitleri için Kur-an'ı Kerim okundu, İl Müftüsü Arif

Gökce dua yaptırdı.

 Ardından kürsüye çıkan Çanakkale Valisi Orhan Tavlı, Türk Milletinin 15 Temmuz

günü, hiçbir zaman esaret altına girmeyeceği, bağımsızlığından ödün vermeyeceğini

ve ilelebet demokrasiyi muhafaza edeceğini tüm cihana gösterdiğini söyledi. 15

Temmuz akşamı Türk Milletinin darbeye dur dediğini belirten Vali Tavlı, "Cani, alçak

ve vatan haini olan FETÖ'cüler, 15 Temmuz akşamı bu asil millete silahlarını

ateşlediklerinde, bu aziz millet darbeye 'dur' demiştir. Vatan ve millet, Cumhuriyet ve

demokrasi düşmanı olan bu hainlere bu büyük millet fırsat vermemiştir. Anafartalar'da

doğan Çanakkale ruhu milletin ve ülkenin en zor zamanında, 15 Temmuz'da da ortaya

çıktı. Bu asil ruh 15 Temmuz'da da tüm meydanlardaydı. Hain darbe girişine direnen

ruh Çanakkale Ruhu'dur. Kurtuluş Savaşı Ruhu'dur. Bu ruh milli ve yıkılmaz bir ruhtur.

15 Temmuz, Kurtuluş Savaşıyla kurtarılan, Cumhuriyetle kurulan bir memleketin,

demokrasinin ve milli iradenin tekrar savunulmasıdır" diye konuştu.

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 15 Temmuz Şehitler Köprüsünde yaptığı

konuşma meydanda kurulan dev ekranlardan yansıtıldı. Cumhurbaşkanlığı tarafından

hazırlanan 15 Temmuz klibinin gösterimi yapıldı. Anma programı çeşitli etkinlikler ile

sabah kadar devam edecek.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Çanakkale haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği
Çanakkale haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış
içinde Çanakkale'de 15 Temmuz anıldı haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber
içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Çan Termik Santralinde iş kazası: 1 ölü,

1 yaralı (2)- Yeniden

Çan'da termik santralde patlama: 1 ölü,

1 yaralı - Ek fotoğraflar
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1 yaralı/ Ek fotoğraflar
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1 yaralı (1)
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